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Tegevusaruanne

AS Totalisaatori ainsaks tegevuseks on toto korraldamine ning sellega seonduvate tegevuste
elluviimine. Ettevõtte müügitulu  oli 2023. aastal 2,4 miljonit eurot, mis eelneva 2022. aastaga
võrreldes oli kordades väiksem. Üldises plaanis oli ettevõtte jaoks tegemist keerulise
majandusaastaga.

Investeeringud
2023. aastaks oli planeeritud uue teenuse lanseerimine ettevõtte veebilehele. Lisaks olemas olevale
hobutotalisaatorile on juurde planeeritud spordiennustuse alamleht, mille arendamise käigus anti
brändile nii uus visuaal, kui ka loodi täielikult uus teenus, mis peaks suurendama ettevõtte
konkurentsivõimet turul.

Personal
2023. aastal palgati juurde kokku 5 töötajat seoses uue teenuse arendamisega. Nõukogu liikmetele
2023. aastal eraldi tasu ei makstud. Palka maksti kokku 97,9 tuhat ja sotsiaalmakse 32,7 tuhat,
sellest juhatuse liikmele palka 54,9 tuhat ja sotsiaalmakse 17,5 tuhat.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2023 eesmärgid on edukalt turule tulla uue teenusega ning suurendada hobutotalisaatori mängijate
arvu mitmekordseks.

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

Prantsusmaa totalisaatoriga (PMU) toimub arveldus eurodes ning seetõttu valuutakursi riski ei ole.

Tegevuskeskkond, sotsiaalmõjud, sesoonsus.

Hasartmänguettevõtte tegevuskeskkond on üldiselt stabiilne ning avalikkuse suhtumine
hasartmängu on püsinud hinnanguliselt samana. Vaatamata ühiskonna üldisele negatiivsele
hinnangule hasartmängudele saab ASi Totalisaator tegevust vaadelda muust panustamisest
eraldiseisvana, kuna tegemist on ajalooliste traditsioonidega meelelahutusega. Totalisaator on
ainult traavispordile panustamisega tegelev ning selle valdkonda rahastamist tagav ettevõtmine -
absoluutselt kogu teenitav tulu suunatakse traavispordi arengusse (auhinnarahad traavivõistlustele).
Teiseks peamiseks erinevuseks muude hasartmängudega võrreldes on asjaolu, et panustamisel
mängivad mängijad üksteise mitte “maja vastu” - võidud makstakse välja mängijate poolt tehtud
panustest moodustatud auhinnafondist (mitte seda ei tee hasartmängu korraldaja omadest
vahenditest).
Viimaste aastate seadusandlikud muudatused ei ole Totalisaatori tegevust muus osas mõjutanud.

Kohalikud traavivõistlused toimuvad kevadest sügiseni ning seetõttu jääb enamust kohalike
võistluste käibest kõnealusesse perioodi.

 2022 2023

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 5,3 2,8

Omakapitali määr 83% 78%
   

Suhtarvude arvutamise metoodika:   

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevarad / lühiajalised
kohustused
- Omakapitali määr (%) = omakapital / varad
kokku * 100

  

 

 

Mihkel Gull
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Tegevjuht
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 609 882 1 595 904 2

Nõuded ja ettemaksed 4 305 46 429 3

Varud 957 569  

Kokku käibevarad 615 144 1 642 902  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 30 733 4 893 5

Immateriaalsed põhivarad 333 391 134 477 6

Kokku põhivarad 364 124 139 370  

Kokku varad 979 268 1 782 272  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 219 999 345 444 7

Kokku lühiajalised kohustised 219 999 345 444  

Kokku kohustised 219 999 345 444  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 130 356 130 356 9

Ülekurss 35 791 35 791  

Kohustuslik reservkapital 13 036 13 036  

Muud reservid 108 500 128 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 849 143 632 657  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -377 557 496 488  

Kokku omakapital 759 269 1 436 828  

Kokku kohustised ja omakapital 979 268 1 782 272  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 673 361 22 730 088 10

Muud äritulud 0 755  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 705 172 -21 874 495 11

Mitmesugused tegevuskulud -129 074 -130 314 12

Tööjõukulud -130 661 -196 555 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -29 221 -32 841  

Muud ärikulud 0 -275  

Ärikasum (kahjum) -320 767 496 363  

Intressitulud 13 210 125  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -307 557 496 488  

Tulumaks -70 000 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -377 557 496 488  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Totalisaator AS 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Koostatud on

väikeettevõtja lühendatud aruanne. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu),

teiste ettevõtete omakapitaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel. 

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus

toimub olenevalt nende tüübist - õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud

ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised ning mittemonetaarsed varad ja kohustised, mida kajastatakse õiglase

väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel.

Selliseid mittemonetaarseid varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks ettemaksed, materiaalne ja immateriaalne

põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. 

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi finantstulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksmuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõuded hinnatakse kogumina, arvastades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eemärgil omandatud

nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksmuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku eaga üle ühe

aasta. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Materiaalset ja immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimise aruandeperioodil kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

masinad ja seadmed 4-10

inventar 3-5

immateriaalne põhivara 4-20

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Saadud ettemaksetena kajastatakse raha jääki mängijate kontodel.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st tehtud panuste eest saadavates summades, millest

on maha arvestatud tühistatud panused. Müügitulu kajastatakse panuste tegemise perioodil, kui panus on kinnitatud.

Vastavalt Hasartmänguseaduse §65 lõikele 1 ei saldeeritta hasartmängukorraldaja kasumiaruandes tulusid ja kulusid.

Müügituluna kajastatakse mängijate tehtud panused. 

Tulenevalt ettevõtte tegevuse eripärast ning lepingulise mängupartneriga sõlmitud kokkulepetest võib juhtuda, et ettevõtte poolt kogutud

panused ei ole tasakaalus ettevõtte poolt tehtud võitude väljamaksetega. Sellises olukorras toimuvad partnerarveldused, mis viivad tulud

ja kulud korrelatsiooni. Kui partnerlusarveldused on positiivsed, st nende põhjal laekub raha ettevõttesse, siis kajastatakse need

tulud müügituluna. Kui partnerlusarveldused on negatiivsed, st nende põhjal maksab ettevõte raha partnerile, siis kajastatakse need

täiendava kuluna real "Kaubad, toore, materjal ja teenused". Partnerarveldusi arvestatakse tuluna või kuluna olenevalt nende kogusummast

aruandeaastal.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kasumiaruandes on ärikulud liigendatud lähtudes kulude olemusest. 

 

Tulenevalt ettevõtte tegevuse eripärast ning lepingulise mängupartneriga sõlmitud kokkulepetest võib juhtuda, et ettevõtte poolt
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kogutud panused ei ole tasakaalus ettevõtte poolt tehtud võitude väljamaksetega. Sellises olukorras toimuvad partnerarveldused, mis viivad

tulud ja kulud korrelatsiooni. Kui partnerlusarveldused on positiivsed, st nende põhjal laekub raha ettevõttesse, siis kajastatakse need tulud

müügituluna. Kui partnerlusarveldused on negatiivsed, st nende põhjal maksab ettevõte raha partnerile, siis kajastatakse need täiendava

kuluna real "Kaubad, toore, materjal ja teenused". Partnerarveldusi arvestatakse tuluna või kuluna olenevalt nende

kogusummast aruandeaastal.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende alates 01.01.2015 maksumääraga

20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse: - omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); - tütar-

ja sidusettevõtteid; - teisi emaettevõtte konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid; - tegev- ja kõrgemat juhtkonda; - eespool loetletud

isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Raha kassas 10 848 12 303

Pangakontod 599 034 1 583 601

Kokku raha 609 882 1 595 904

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 733 2 733  

Ostjatelt laekumata

arved
2 733 2 733  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
28 28 4

Laenunõuded 990 990  

Ettemaksed 554 554  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 305 4 305  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 897 897  

Laenunõuded 990 990  

Ettemaksed 44 542 44 542  

Muud makstud

ettemaksed
44 542 44 542  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
46 429 46 429  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 28 35

Üksikisiku tulumaks 6 619 3 445

Erisoodustuse tulumaks 470 131

Sotsiaalmaks 9 100 4 763

Kohustuslik kogumispension 489 286

Töötuskindlustusmaksed 398 120

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 550 165

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 28 21 626 8 945

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 813 86 030 88 843 9 740 98 583

Akumuleeritud kulum -2 207 -86 030 -88 237 -7 575 -95 812

Jääkmaksumus 606 0 606 2 165 2 771

  

Ostud ja parendused 785 785 3 000 3 785

Amortisatsioonikulu -647 -647 -1 016 -1 663

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 598 86 030 89 628 12 740 102 368

Akumuleeritud kulum -2 854 -86 030 -88 884 -8 591 -97 475

Jääkmaksumus 744 0 744 4 149 4 893

  

Ostud ja parendused 6 500 6 500 23 316 29 816

Amortisatsioonikulu -305 -54 -359 -3 617 -3 976

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 3 598 92 530 96 128 36 056 132 184

Akumuleeritud kulum -3 159 -86 084 -89 243 -12 208 -101 451

Jääkmaksumus 439 6 446 6 885 23 848 30 733
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Muud

immateriaalsed

põhivarad

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 188 126 57 525 245 651

Akumuleeritud kulum -116 384 -26 312 -142 696

Jääkmaksumus 71 742 31 213 102 955

  

Ostud ja parendused 38 676 24 024 62 700

Amortisatsioonikulu -28 284 -2 894 -31 178

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 226 802 57 525 24 024 308 351

Akumuleeritud kulum -144 668 -29 206 -173 874

Jääkmaksumus 82 134 28 319 24 024 134 477

  

Ostud ja parendused 224 160 224 160

Amortisatsioonikulu -22 352 -2 894 -25 246

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 226 802 57 525 248 184 532 511

Akumuleeritud kulum -167 020 -32 100 -199 120

Jääkmaksumus 59 782 25 425 248 184 333 391
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 60 210 60 210  

Võlad töövõtjatele 19 964 19 964  

Maksuvõlad 21 626 21 626 4

Muud võlad 81 81  

Muud viitvõlad 81 81  

Saadud ettemaksed 118 118 118 118  

Muud saadud ettemaksed 118 118 118 118  

Kokku võlad ja ettemaksed 219 999 219 999  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 17 289 17 289  

Võlad töövõtjatele 21 632 21 632  

Maksuvõlad 8 945 8 945 4

Saadud ettemaksed 297 578 297 578  

Muud saadud ettemaksed 297 578 297 578  

Kokku võlad ja ettemaksed 345 444 345 444  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 383 780 903 316

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 87 806 225 829

IT arendus 97 856 0

Kokku tingimuslikud kohustised 569 442 1 129 145

Lisa 9 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 130 356 130 356

Aktsiate arv (tk) 2 040 2 040

Aktsiate nimiväärtus 63.90 63.90
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 2 673 361 22 730 088

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 673 361 22 730 088  

Kokku müügitulu 2 673 361 22 730 088  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Totalisaatorist laekunud panused 2 402 760 18 201 254 16

Baari käive 6 498 5 603

Partnerarveldused 264 103 4 523 231

Kokku müügitulu 2 673 361 22 730 088  

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Väljamakstud võidud -2 193 841 -19 641 592

Hasartmängumaks -13 347 -1 661

Muud kulud -220 196 -683 896

Baari kaubakulu -3 122 -2 566

Auhinnaraha kulu -108 215 -117 693

Turunduskulud -166 451 -1 427 087

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -2 705 172 -21 874 495

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent -41 040 -41 040

Mitmesugused bürookulud -2 525 -831

Lähetuskulud -3 954 -8 297

Reklaam -30 659 -30 659

Raamatupidamine ja audit -17 612 -17 612

Muud -33 284 -31 875

Kokku mitmesugused tegevuskulud -129 074 -130 314
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -97 953 -147 633

Sotsiaalmaksud -32 708 -48 922

Kokku tööjõukulud -130 661 -196 555

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
8 8

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tallinna Hipodroom MTÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

990 990

Kokku nõuded ja ettemaksed 990 990

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 3 420 3 420

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 200 1 200

Kokku võlad ja ettemaksed 4 620 4 620

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 897

Kokku müüdud  897
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OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 54 240 45 448

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 613 18 064

Kokku ostetud 74 853 63 512

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 54 971 119 399

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Ettevõtte on avanud uue tegevussuuna, milleks on spordiennustuse pakkumine olevasolevatele ja uutele klientidele. Alustati juunikuus 2024.

Lisa 16 Panused ja väljamakstud võidud
(eurodes)

Totode panused ja väljamakstud võidud

Korraldusloa number Linn/vald Panuste summa Väljamaksete summa Panuste ja

väljamaksete summa

vahe

HKT000007 2 391 341 -2 186 204 204 007

HKL000360 Saue 8 490 -5 538 4 912

HKL000018 Tallinn 2 929 -2 099

Kokku  2 402 760 -2 193 841 208 919



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2024

Aktsiaselts Totalisaator (registrikood: 10198836) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHKEL GULL Juhatuse liige 29.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Totalisaator aktsionärile

Oleme üle vaadanud Aktsiaselts Totalisaator raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 5 kuni 15.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Aktsiaselts Totalisaator finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Robert Pirk

Vandeaudiitori number 697

OÜ E-Audit

Audiitorettevõtja tegevusloa number 41

Teguri tn 51, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50107

30.06.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Totalisaator (registrikood: 10198836) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROBERT PIRK Vandeaudiitor 30.06.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 849 143

Aruandeaasta kasum (kahjum) -377 557

Kokku 471 586

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
471 586

Kokku 471 586

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 849 143

Aruandeaasta kasum (kahjum) -377 557

Kokku 471 586

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
471 586

Kokku 471 586



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hasartmängude ja kihlvedude korraldamine 92001 2666863 99.76% Jah

Jookide serveerimine 56301 6498 0.24% Ei


